[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№1287 от 22.05.2012
Об изменении разрешенного использования земельных участков по результатам проведения 14 мая 2012 г. публичных слушаний

Учитывая мнения Комиссии по предоставлению земельных участков и градостроительному регулированию, результаты публичных слушаний от 14.05.2012, в соответствии со ст.ст. 37, 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в Шатурском муниципальном районе, утвержденном решением Совета депутатов Шатурского муниципального района от 29.09.2010 № 10/11

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. одобрить изменение разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070424:180 площадью 37800 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Дмитровское, близ д. Новосельцево с «для крестьянского хозяйства» на «для дачного строительства»;

2. одобрить изменение разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0090312:0025 площадью 154 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, пос. санатория «Озеро Белое» (в 70 м. севернее дома 4), с «под размещение торгового павильона» на «для строительства магазина».

3. Рекомендовать уполномоченному государственному органу внести изменения в земельно-учетную документацию.

4. Организационному отделу опубликовать постановление в газете «Ленинская Шатура»

Глава муниципального района

                                              А.Д. Келлер